

Produktname	Weincracker Konfekt
Hersteller	Backspiel Kuhn
Anschrift	Brückenstraße 22, 97225 Zellingen
Inhalt pro Packung	100g
Verpackungseinheit	25
Haltbarkeit	5 Monate
Zutaten	Weizenmehl, Milch, Butter, Salz, Malz, Hefe, Leinsamen, Sesam
Allergene	Gluten, Milch, Sesamsamen
EAN	4270002612730

Nährwertdeklaration (gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011)

	Einheit	Wert
Brennwert	kJ/100g	1421,00
Brennwert	kcal/100g	339,00
Fett	g/100g	14,10
gesättigte Fettsäuren	g/100g	7,40
Kohlenhydrate	g/100g	42,80
Zucker	g/100g	3,00
Ballaststoffe	g/100g	3,60
Eiweiß	g/100g	8,40
Salz (Na x 2,5)	g/100g	1,68

